
Samostatně stojící vila na prodej v Benalmádena Pueblo,
Benalmádena, Benalmádena

1 489 000 €

Reference: R4890280  Bedrooms: 7  Bathrooms: 6  Plot Size: 786m  Build Size: 499m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benalmadena Pueblo

Objevte svou vysněnou vilu v bezkonkurenční lokalitě! Tento úžasný, vkusně zrekonstruovaný rodinný dům nabízí vše,
co potřebujete k tomu, abyste si mohli užívat luxusní bydlení. Tato třípodlažní vila se zastavěnou plochou 499 m² a
pozemkem o velikosti 786 m² má 6 prostorných ložnic a 6 koupelen, což zaručuje prostor a pohodlí pro celou rodinu. 

V hlavním patře vás přivítá elegantní vstupní hala, samostatná kuchyň a velký obývací pokoj s jídelnou a krbem, z něhož
se otevírá nádherný výhled. Dále se v tomto patře nachází ložnice s vlastní koupelnou a také toaleta pro hosty. V
horním patře se nachází hlavní apartmá, které zaujímá prominentní místo a má šatnu a kompletní koupelnu, vše velkých
rozměrů, kromě toho jsou v tomto patře další 2 ložnice, které mají také vlastní koupelnu, což zaručuje soukromí a
pohodlí pro všechny obyvatele. Horní patro je doplněno velkolepou terasou s panoramaBckým výhledem na
Středozemní moře, která vytváří dokonalý prostor pro relaxaci a užívání si okolí. V suterénu se nachází samostatný byt,
multifunkční místnost a parkoviště pro 3 auta. Nemovitost má výtah, který spojuje 3 podlaží. 

Nachází se pouhých 5 minut jízdy od pláže a v blízkosB mezinárodních škol, což je ideální pro rodiny a prázdninové
pronájmy. Vila má dobrou komunikaci, nachází se zde vlakové nádraží, vlaková zastávka i autobusové nádraží.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Mramorové podlahy 
Domotics 

Orientace 
Východní 
Jižní 
Západ 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 

Pohledy 
Moře 
Hora 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Více než jeden 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Benalmádena Pueblo, Benalmádena, Benalmádena
	1 489 000 €
	Costa del Sol, Benalmadena Pueblo
	Features:


